

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ... โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านพลไวก – สำโรง
2. /เจ้าขอโครงการ...อบต.คูเมือง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....885,000....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 315 เมตร หนา 0.15 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....27...เมษายน ...2563....เป็นเงิน.... 885,000.....บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง.....
- 5.1บัญชีค่าแรงงาน.....
- 5.2ราคาค่าเสื่อมราคา.....
- 5.3ราคาพาณิश्यจังหวัดยโสธร.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
- 6.1 นายศักดิ์ชัย กาลจักร
- 6.2 นางศิริยุพิน วิริยะสุขน
- 6.3 นางพรธิดา สาระวัน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 1/2

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านพลไฉ-สำโรง ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 315.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,575 ตร.ม.)

สถานที่ สายบ้านพลไฉ-สำโรง ตำบลคูเมือง อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาหน่วย x fn	ราคากลาง
1	งานถนน							
1.1	ค่าแรงยกปรับถนน+ปรับระดับ+วัชพืช+หญ้า	ตร.ม	1,575.00	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)	1.3607	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)
1.2	ดินถมรองพื้นและผิวข้าง+ข้างทาง+เป็นหลุมเป็นบ่อ	ลบ.ม	50.00	40.00	2,000.00	1.3607	54.43	2,721.4000
1.3	ค่าแรงดินถมรองพื้นและผิวข้าง+ข้างทาง	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวจราจร	-	-	-	-	-	-	-
2.1	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม	78.75	313.00	24,648.75	1.3607	425.90	33,539.5541
2.2	ค่าแรงลงทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม	78.75	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)	1.3607	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)
2.3	คอนกรีต ค.2.	ลบ.ม	236.25	1,890.00	446,512.50	1.3607	2,571.72	607,569.5588
2.4	ค่าแรงผสมคอนกรีต	ลบ.ม	236.25	306.00	72,292.50	1.3607	416.37	98,368.4048
2.5	ไผ่ทากถูกรัง	ลบ.ม	47.25	280.00	13,230.00	1.3607	381.00	18,002.0610
2.5	ค่าแรงลงไผ่ทาก	ลบ.ม	47.25	17.11	808.45	1.3607	23.28	1,100.0545
2.7	เหล็ก wire mesh 4.มม@0.20x0.20 m	ตร.ม	1,575.00	25.00	39,375.00	1.3607	34.02	53,577.5625
2.8	ค่าแรงวางเหล็ก wire mesh	ตร.ม	1,575.00	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)	1.3607	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)
2.9	เหล็ก RBØ 15 มม ยาว 0.50m @ 0.50 m	ท่อน	620.00	11.70	7,254.00	1.3607	15.92	9,870.5178
2.1	เหล็ก DBØ 12 มม ยาว 0.50m @ 0.50 m	ท่อน	620.00	8.00	4,960.00	1.3607	10.89	6,749.0720
3	แบบข้างเทคอนกรีต	เมตร	315.00	20.60	6,489.00	1.3607	28.03	8,829.5823
4	โพมหนา 1 ซม	แผ่น	10.00	20.00	200.00	1.3607	27.21	272.1400
5	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x1.00 เมตร	ท่อน	-	300.00	-	1.3607	408.21	-
	ยกยอดไป							840,599.91

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 2/2

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านพลไฉ-ลำโรง ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 315.00 เมตร ทน 0.15 เมตร (มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,575 ตร.ม.)

สถานที่ สายบ้านพลไฉ-ลำโรง ตำบลคูเมือง อำเภอทนาชนะชัย จังหวัดยโสธร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอทนาชนะชัย จังหวัดยโสธร

เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม 2563

ลำดับ		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาหน่วย x fn	ราคากลาง
	ยอดยกมา							840,599.91
7	ยางแอสฟัลท์	คิว	35.00	35.00	1,225.00	1.3607	47.62	1,666.8575
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	620.00	12.75	7,905.00	1.3607	17.35	10,756.3335
9	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	ป้าย	1.00	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								853,023.10
คิดเป็นราคากลาง (คิดเพียง)								853,000.00

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบกับราคากลางข้างต้นจึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายศักดิ์ชัย บาลจักร)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. คูเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางพรธิดา สารวัน)
นักวิชาการศึกษา อบต. คูเมือง

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
(นางกรรณิการ์ สิงห์พันธ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง อบต. คูเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางศิริยุพิน วิริยะสุชน)
ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร อบต. คูเมือง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอห้วยซ้อ จังหวัดยโสธร

แบบ ปร.5(ก)

กลุ่มงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ ถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 315.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
สถานที่ดำเนินการ ถนนสายบ้านพลไฉ - สำโรง
แบบปร.4 ที่แนบมา จำนวน2.... แผ่น
คำนวณราคากลาง วันที่ 27 เดือน สิงหาคม 2563

คำนวณราคากลาง วันที่ 27 เดือน สิงหาคม 2563					
ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	ประเภท
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รายละเอียดตามแบบ)	626,900.1985	1.3607	853,023.10	งานทาง
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			853,023.10	
คิดเพียง (แปดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				853,000.00	
เงื่อนไข: เงินจ่ายล่วงหน้า		0%	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%	
เงินประกันผลงานหัก		0%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบกับราคากลางดังกล่าว
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เพื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา (นายศักดิ์ชัย กาลจักร) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คูเมือง ลงชื่อ.....เห็นชอบ (นายฐานันดร คำเสมอ) ตำแหน่ง ปลัด อบต.คูเมือง ลงชื่อ.....อนุมัติ (นายราชศักดิ์ สารวัน) ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ (นางกรรณิการ์ สิงห์พันธ์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.คูเมือง	ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายศักดิ์ชัย กาลจักร) ลงชื่อ.....กรรมการฯ (นางศิริพิน วิริยะสุขน) ลงชื่อ.....กรรมการฯ (นางพรธิดา สารวัน)
--	---